
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA 

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

 

PADOMES   LĒMUMS 
Rīgā 

 
 
21.11.2008.                                                                                                                       Nr.439 
                                                                                                                          (prot. Nr.44, 8.p.) 
 
Par atļaujas elektroenerģijas tiešo līniju  
pieslēgumu ierīkošanai anulēšanu  
akciju sabiedrībai „Juglas manufaktūra”  
                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                               

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 
akciju sabiedrības „Juglas manufaktūra”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003138853, 
juridiskā adrese: Mārkalnes iela 10, Rīga, LV – 1024 (turpmāk – AS „Juglas manufaktūra”), 
2008.gada 23.oktobra vēstuli Nr.1/84 par atteikšanos ierīkot tiešo līniju pieslēgumus no 
AS „Juglas manufaktūra” transformatoru punktiem TP – 031 Mārkalnes ielā 10, Rīgā un TP -
 0161 Brīvības gatvē 401c, Rīgā  līdz sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Juglas jauda”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003659385, juridiskā adrese: Brīvības gatve 401, Rīga, LV -
1024 (turpmāk – SIA „Juglas jauda”) koģenerācijas stacijai Brīvības gatvē 401c, Rīgā. 

 
Komisija konstatē un secina: 
 

 1.  Komisija ar 2007.gada 28.februāra lēmumu Nr.35 „Par atļaujas elektroenerģijas 
tiešo līniju pieslēgumu ierīkošanai izsniegšanu akciju sabiedrībai „Juglas manufaktūra””  
izsniedza AS „Juglas manufaktūra” atļauju elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumu ierīkošanai 
no transformatoru punktiem TP – 031 Mārkalnes ielā 10, Rīgā un TP - 0161 Brīvības gatvē 
401c, Rīgā  līdz SIA „Juglas jauda” koģenerācijas stacijai Brīvības gatvē 401c, Rīgā, nosakot 
elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumu ierīkošanas termiņu līdz 2008.gada 31.decembrim. 
   
 2. Saskaņā ar Komisijas 2005.gada 16.novembra lēmumu Nr.254 apstiprināto 
Noteikumu par atļaujas izsniegšanu elektroenerģijas tiešās līnijas pieslēguma ierīkošanai 
17.2.punktu, Komisija anulē iesniedzējam izsniegto atļauju tiešās līnijas pieslēguma 
ierīkošanai, ja iesniedzējs, kurš saņēmis atļauju, atļaujā norādītajā termiņā nav veicis tiešās 
līnijas ierīkošanu. 
 

3. AS „Juglas manufaktūra” ir iesniegusi informāciju, ka elektroenerģijas tiešo līniju 
pieslēgumu ierīkošana no transformatoru punktiem TP – 031 Mārkalnes ielā 10, Rīgā un TP –
0161 Brīvības gatvē 401c, Rīgā  līdz SIA „Juglas jauda” koģenerācijas stacijai Brīvības gatvē 
401c, Rīgā pašreizējos apstākļos ir komerciāli neizdevīga un to ierīkošana Komisijas 
noteiktajā termiņā (līdz 2008.gada 31.decembrim) netiks veikta. 

 
4. Uz  jautājuma izskatīšanu Komisijas padomes sēdē tika uzaicināts AS „Juglas 

manufaktūra” pārstāvis. 2008.gada 20.novembrī Komisijā saņemta AS „Juglas manufaktūra” 



2008.gada 20.novembra vēstule Nr.1/97, kurā norādīts, ka AS „Juglas manufaktūra” neiebilst 
pret atļaujas elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumu ierīkošanai anulēšanu AS „Juglas 
manufaktūra” un AS „Juglas manufaktūra” pārstāvis uz Komisijas padomes sēdi neieradīsies. 

 
 

Ņemot vērā ar Komisijas padomes 2005.gada 16.novembra lēmumu Nr.254 
apstiprināto Noteikumu par atļaujas izsniegšanu elektroenerģijas tiešās līnijas pieslēguma 
ierīkošanai 17.2.punktu un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 57.pantu un likuma 
„Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu,  
 

padome nolemj: 
                                
  ar 2009.gada 1.janvāri anulēt atļauju elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumu 
ierīkošanai un atcelt Komisijas 2007.gada 28.februāra lēmumu Nr.35 „Par atļaujas 
elektroenerģijas tiešo līniju pieslēgumu ierīkošanai izsniegšanu akciju sabiedrībai „Juglas 
manufaktūra””. 
      

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
     
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 

 
Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                           G.Zeltiņš                                       
 
 
 
 

 


